МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 сентября 2019 года №  183

О внесении изменения в решение муниципального Совета МО «Североонежское»  от 20 июня 2019 года  №174 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Североонежское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях»

              На основании заключения заместителя прокурора Плесецкого района советника юстиции О. Н. Курганович муниципальный Совет решает:
1. Внести в решение муниципального  Совета МО «Североонежское»  от 20 июня 2019 года  №174 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Североонежское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» следующее изменение:
- в пункте 4 слово «принятие» заменить словами «официального опубликования (обнародования).».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья» и сетевом издании «Плесецк ру».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Североонежское»                            				  Е.Л. Фенглер

Глава муниципального образования
«Североонежское»                                                                     Ю.А. Старицын

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 сентября 2019 года №

183

О

внесении изменени

я

в решение муниципального Совета МО

«Североонежское»  от

20 июня 2019 года

№174

«

Об утверждении

перечня должностных лиц администрации муниципального

образования «Североонежское», уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях,

предусмотренных

Кодексом Российской Федерации

об

административных правонарушениях

»

На основании

заключения заместителя прокурора Плесецкого района

советника юстиции О.

Н.

Курганович

муниципальный Совет

решает

:

1.

Внести

в решение муниципального

Совета МО

«Североонежское»  от

20 июня 2019 года

№174 «

Об утверждении перечня

должностных лиц администрации муниципального образования

«Североонежское», уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях,  пр

едусмотренных

Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях»

следующ

е

е

изменение:

-

в

пункте 4 слово «принятие» заменить словами «официального

опубликования (обнародования).»

.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья»

и сетевом издании «Плесецк ру»

.

3.

Настоящее

решение вступает в силу с момента его

официального

опубликования (обнародования)

.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования

«Североонежское»

Е.Л. Фенглер

Глава муниципального образования

«Североонежское»                                                                     Ю.А. Старицын